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KONST, HISTORIA OCH MUSIK –  
HANGÖ, FINLANDS SYDLIGASTE STAD 

 
Goda smaker, saltstänkta dofter och massor av färgsprudlande vyer. Följ med på en 

guidad djupdykning bland finska konst-, natur- och historieskatter. Vi bor två kvällar till 
sjöss och får en tvådagars minirundresa längs den oändligt vackra Kungsvägen med 

övernattning på spahotell vid havet i idylliska Hangö. 
 

24 – 27 AUGUSTI 2026 
 
Dag 1 – måndag 24 augusti 2026 
 
Avresa med buss från Trosa, tid och plats meddelas senare. 
Incheckning och ombordstigning. Bussen följer med till Finland och är med oss alla dagar. 
Det går bra att lämna bagaget i bussen och ta med en övernattningsväska ombord på 
båten. 
Kl. 16.30 Viking Lines M/S Gabriella avgår från Stadsgården, Stockholm. 
Kl. 17.00 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord på restaurang The Buffet. 
 
Dag 2 – tisdag 25 augusti 2026 
 
Kl. 08.00 Frukost serveras ombord på restaurang The Buffet. 
( finsk tid ) 
Kl. 10.10 Ankomst till Helsingfors. 
( finsk tid ) 
 
Här möter vi vår guide Leena Immonen som kommer att vara med oss alla dagar i Finland. 
Från Helsingfors tar vi oss till Fiskars, 1600-talsbruket som förvandlats till en unik designer- 
och hantverksby. Här har vi lite fri tid – kort guidning och shoppingmöjlighet. Gemensam 
lunch serveras på Restaurang Kopparsmedjan. 
 
Vidare till Frontmuseet i Lappvik, som ligger ca 15 min från Hangö. Museet ligger på stället 
där den Svenska Frivilliga Bataljonen hade frontansvar 1941-1942. Vi får en halvtimmes 
bildshow om Hangö under både vinter- och fortsättningskriget samt tid att med vår guide 
se den intressanta utställningen. 
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Från Lappvik tar vi oss till Hangö, denna lilla, charmiga havsstad. Vi börjar med en 
stämningsfull stund i Hangö kyrka med Leena som ger oss en fin pianokonsert. 
Därefter sker incheckning på Hangös finaste hotell, jugendslottet Hotel Regatta, beläget 
på första parkett vid havet. På hotellet serveras en gemensam 3-rättersmiddag som 
avslutning på denna fina dag. 
 
Dag 3 – onsdag 26 augusti 2026 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
På förmiddagen får vi en underhållande bussrundtur i Hangö. Staden har en mångsidig 
historia – vi får höra om emigrationen till Amerika, krigshistoria, hamnhistoria och 
personhistoria samt om dagens Hangö förstås.  
 
Färden fortsätter till Ekenäs där vi börjar med lunch på restaurang Fyren och därefter får 
vi följa den finska konstnärinnans Helene Schjerfbecks fotspår. Schjerfbeck, en av Finlands 
mest kända konstnärer, spenderade delar av sitt liv i denna vackra kuststad. Här möter vi 
guiden Anne Ingman, som tar emot oss i sin roll som konstnärinnan Schjerfbeck. Vi besöker 
även museicentret EKTA där det finns en permanent utställning av Schjerfbecks tavlor 
samt konstmuseet Chappe som ligger i samma byggnad.  
I Halikko väntar den anrika Wiurila Gård med sin värdinna Anne Marie Aminoff på oss. Vi får 
även se gårdens eget vagnmuseum och hemmuseum. Här serveras eftermiddagskaffe med 
smörgås. 
 
En härlig avslutning av våra dagar i Finland får vi i den vackra träkyrkan i Hirvensalo –  
St Henriks ekumeniska konstkapell. Vår guide berättar om kapellets historia under vägen 
och i kapellet håller hon en avslappnande och lugn pianokonsert.  
 
Vidare till terminalen i Åbo för att ta Viking Grace åter till Stockholm. 
Kl. 20.55  Avgång från Åbo 
Kl. 20.55 3-rätters middag exkl. dryck serveras ombord på Restaurang Oscar á la carte.
  
Dag 4 – torsdag 27 augusti 2026 
Kl. 06.30  Ankomst till Stockholm 
( svensk tid ) 
 Buss åter till Trosa 
OBS! ALLA TIDER ÄR LOKALA TIDER 
 

Pris per person: 7.665:-  

I priset ingår: 
bussresa, båtresa Sto-Hels del i 2-bäddshytt kat. B/insides, båtresa Åbo-Sto del i 2-
bäddshytt kat. B/insides, 2 x frukost, 2 x luncher, 3 x middagar, 1 x kaffe och smörgås, logi 
1 natt på Hotel Regatta del i dubbelrum, alla entréer och guidningar enligt programmet, 
två pianokonserter samt svensktalande guide dag 2 och 3. 

 
GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION ( pass, nationellt ID-kort, körkort 
eller Skatteverkets ID-kort )  
 

BOKNING SKER TILL RESEKOMPANIET.  
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 30 JUNI 2026. 

Singeltillägg:  1.795:- 3 nätter  
Tillägg för 2-bäddshytt Seaside: 200:- per person 
Singeltillägg Seaside hytt: 2.195:- 3 nätter 


